
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

RŪJIENAS JAUNIEŠU CENTRS 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Iestādes adrese: Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras novads, LV-4240, tālrunis 25450585 
e-pasts: jauniesi.rujiena@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

Apstiprināts ar Valmieras novada 
pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumu 

Nr.261 (protokols Nr.7, 18.§) 
                  

 
Diennakts nometnes “Rūjas dadzis” Ēveles pamatskola, Ēveles pagasts, Valmieras novads  

12.-16.08.2024. 
 

NOLIKUMS 
 
 

Mērķis Nometne, kurā dalībnieki mācas dzīvei nepieciešamās pamatprasmes un 
apgūt tehnoloģijas caur neformālām aktivitātēm. Dod iespēju 
brīvprātīgajiem jauniešiem mācīties uzņemties atbildību un nodrošināt 
atbalstu komandas darbam. 

Organizatori un 
vadība 

Organizē Rūjienas Jauniešu centrs (Organizators), nometnes vadītāja 
Daina Roze; 4 atbildīgās atbalsta personas; noteiktās nodarbības 
piedalās jauniešu centra darbinieki.  
Atsevišķu aktivitāšu īstenošanai tiks piesaistīts ārpakalpojums. 

Dalībnieki, norises 
vietas 

1. Rūjienas, Naukšēnu un Mazsalacas apvienībā dzīvo vai mācās 
bērni un jaunieši vecumā no 7 – 13 gadiem. 

2. Nakšņošana Ēveles pamatskolā, Ēveles pagastā, Valmieras 
novadā. 

3. Nodarbības Ēveles pamatskolā, un tuvākā apkārtnē, 1 dienas 
izbraukums uz ‘Burtnieku ezeru. 

4. Ēdināšana – SIA “Salvis”, Voldemāra Baloža iela 11D, Valmiera, 
Valmieras nov., LV-4201 

Pieteikšanās 1. Līdz 30.06.2024., pieteikšanās https://ej.uz/dadzis2024 
2. Dalībnieku skaits ierobežots – 35 dalībnieki. 

Nometnes dienas 
kārtība un 
notiekošās 
aktivitātes 

1. 3 ēdienreizes un “naksniņas”. 
2. Radošās darbnīcas, sporta spēles, pārgājieni, personības 

izaugsme, Burtnieku ezera izzināšana, brauciens ar SUP, vides 
izpēte ar dronu, video veidošana, uzstāšanās prasmju 
pilnveidošana un starpkultūru mācīšanās. 

3. Jauniešu brīvprātīgā darba prasmju iemaņu iegūšana 
4. Izzinoši pētnieciskās aktivitātes: Burtnieku ezera dabas 

bagātības; pārgājiens un orientēšanās ar uzdevumiem; galda 
spēles, sporta aktivitātes 

Dalības maksa 1. 50 EUR (piecdesmit EUR 00 centi) -  Dalībnieku vecāku 
līdzfinansējums. 

2. Pēc dalības apstiprinājuma un noslēgta līguma, Valmieras 
novada pašvaldības grāmatvedības nodaļa izraksta un nosūta 
Dalībnieku vecākiem (uz pieteikumā norādīto e-pastu) rēķinu par 
nometnes dalības maksu. Rēķina apmaksa jāveic pilnā apmērā 
norādītajā termiņā 



 

Citi nometnes 
izdevumi 

1. Izdevumi, kas saistīti ar nometnes aktivitāšu realizāciju, tiek segti 
no Valmieras novada pašvaldības finansējuma Rūjienas Jauniešu 
centra budžeta.  

2. Izdevumi, kas saistīti ar Dalībnieku sagatavošanos un 
piedalīšanos nometnē,  sedz paši Dalībnieki. 

Citi noteikumi 1. Organizators rūpējas par Dalībnieku iesniegto fizisko personu 
datu drošību, nosakot tiem konfidenciālas informācijas statusu un 
lietošanu tikai saskaņā ar datu vākšanas mērķi, ievērojot Latvijas 
Republikā spēkā esošo normatīvo aktu regulējumu fizisku 
personu datu apstrādes un aizsardzības jomā. 

2. Organizators ir atbildīgs, ka Dalībnieki ir informēti un iepazīstināti 
ar nometnes sagatavoto programmu. 

3. Dalībnieki tiek iepazīstināti ar iekšējās kārtības noteikumiem. 

4. Dalībnieki paši un to vecāki/aizbildņi atbild par savu veselības 
stāvokli un sagatavotību nometnei.  

5. Pirms nometnes vecāki/aizbildņi aizpilda Dalībnieku anketu, kurā 
tiek sniegtas ziņas par Dalībnieka veselības stāvokli – veiktās 
vakcinācijas, alerģijas, hroniskās saslimšanas un speciālo 
medikamentu lietošana, kā arī īpaši norādījumi attiecībā uz 
ēšanu. 

6. Nometnes laikā var tikt filmēts un fotografēts. Foto un video 
materiāli var tikt izmantoti Organizatora publicitātes materiālos. 

Informācija par 
nometni 

Daina Roze – nometnes vadītāja daina.roze@valmierasnovads.lv tālr. 
25450585 
Valmieras novada pašvaldības mājaslapa un Rūjienas Jauniešu centra, 
Naukšēnu Jauniešu centra un Mazsalacas Jauniešu centra sociālos 
tīklos. 

 
 
Vadītāja 
Daina Roze 


